Comprovada, em qualquer tempo, irregularidade ou ilegalidade dos documentos apresentados, a 
pontuação obtida pelo candidato será anulada, mesmo após a homologação do certame. 

12. DA CLASSIFICAÇÃO 

12.1.  Para todos os cargos a Pontuação Final equivalerá a até 111 (cento e onze) pontos, que consistirá 
na soma das pontuações obtidas na Prova Objetiva (100 pontos) e na Prova de Títulos (11 pontos). 

12.2. Serão elaboradas 02 (duas) listas de classificação, uma geral com a relação de todos os candidatos, 
inclusive os candidatos com deficiência, e outra contendo a relação apenas dos candidatos com